
CLASSEMENT PAR EQUIPE

Type d'équipe

toutes

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIRGARANCHE Guillaume CHEVREAU Guillaume CHARPENTIER Jocelyn CORDIER Stefan MASCULINE, 4 coureurs 2:40:03 0:40:01 0:42:12 0:40:37 0:37:13 15,7 km/h 31,0

2 34 LES GESNOIS GRENECHE Georges GRENECHE Sylvain OLIVEAU Wilfried LUBIN Eddy MASCULINE, 4 coureurs 2:40:50 0:39:48 0:39:44 0:42:25 0:38:53 15,7 km/h 40,5

3 42 LES BEAUX GOSSES ORANGESDESAUNAY Jérémy MAUGAIN Cédric JOANNET Joel HAMARD Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 2:53:45 0:45:48 0:44:35 0:43:36 0:39:46 14,5 km/h 31,5

4 17 EQUIPE 1 ARC HERVÉ Théo MOISSERON Antonin BOUVET Come RIVIERE Hugo MASCULINE, 4 coureurs 2:54:31 0:47:40 0:39:41 0:42:46 0:44:24 14,4 km/h 23,8

5 13 LES PTITS BLEUS CHARPENTIER Noah SEIGNEURAY Peggy CHARTRAIN Dylan PERRUCHOT Alice MIXTE, 4 coureurs 3:03:43 0:43:52 0:48:28 0:42:15 0:49:08 13,7 km/h 27,5

6 38 LES SPOG CHAPRON Cédric PERDEREAU Stéphane THIERRY Romain DUHAUBOIS Alexandre MASCULINE, 4 coureurs 3:06:08 0:45:09 0:50:31 0:44:51 0:45:37 13,5 km/h 41,5

7 8 LES MAMERTINS HARDY Jeremy LEVALET Clément HERVE Gaël DOGUET Antoine MASCULINE, 4 coureurs 3:06:33 0:46:27 0:48:03 0:43:05 0:48:58 13,5 km/h 25,3

8 19 LE MELE PRESSE DENIZART Fabien MOISSERON Nicolas EPINEAU Rayan SEURIN Pascal MASCULINE, 4 coureurs 3:06:43 0:46:09 0:42:55 0:47:52 0:49:47 13,5 km/h 38,3

9 26 LES POTES HAUDEBERT Florent LAMIRE Fabien HAUDEBERT Florent LAMIRE Fabien MASCULINE, 2 coureurs 3:08:03 0:45:17 0:46:56 0:45:53 0:49:57 13,4 km/h 46,5

10 44 LES SAFARAMA HUREAU Manon VALLEE Fabien PRETTO Sandra CHEVREAU Guillaume MIXTE, 4 coureurs 3:14:13 0:46:34 0:45:14 0:56:49 0:45:36 13,0 km/h 42,3

11 22 VALEO2 CORNUEL Thomas DENIS Julien CORNUEL Thomas DENIS Julien MASCULINE, 2 coureurs 3:14:50 0:46:07 0:48:32 0:49:10 0:51:01 12,9 km/h 44,0

12 40 TEAM SLR PROVOST Stéphane LACOMBE Laurence MAILLARD Benoit CHAMPION Emilie MIXTE, 4 coureurs 3:15:53 0:46:26 0:56:56 0:46:38 0:45:53 12,9 km/h 48,3

13 30 TEC GUEN Alexandre GUILLE Freddy LEMOINE Mathieu LAMBERT Fabien MASCULINE, 4 coureurs 3:16:45 0:48:57 0:53:19 0:46:41 0:47:48 12,8 km/h 38,8

14 31 SH2G VALLEE Sébastien LEBOUCHER Hervé BRACQ Gabriel BLOSSIER Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 3:22:07 0:47:56 0:42:25 0:47:12 1:04:34 12,5 km/h 39,0

15 18 LES ANCIENS D'ALAIN LAUNAY Cyrille BEAUDOIN Lucas LAUNAY Cyrille BEAUDOIN Lucas MASCULINE, 2 coureurs 3:24:50 0:48:46 0:51:40 0:52:18 0:52:06 12,3 km/h 34,5

16 23 VALEO1 LEDANTEC Gaetan GUICHETEAU Jeremy BOURGUIGNEAU Anthony PERRIN Thibaut MASCULINE, 4 coureurs 3:25:10 0:52:40 0:52:18 0:51:21 0:48:51 12,3 km/h 45,5

17 21 PAP2 BLOTTIERE Sébastien MERCIER Roselyne BILLON Baptiste GOURDIN Marion MIXTE, 4 coureurs 3:25:50 0:48:25 0:59:47 0:46:28 0:51:10 12,2 km/h 35,8

18 10 CHAMPFREMONT MULTONNEAUGUSTE Johann COGET Frédéric RICHARD Florian RICHARD Joël MASCULINE, 4 coureurs 3:29:14 0:50:37 0:51:16 0:54:03 0:53:18 12,0 km/h 44,8

19 2 ALENCON COURT MADELAINE Florian EL FAROUKI Nawel BOREE Michaël CHANTELOUP Stéphane MIXTE, 4 coureurs 3:29:30 0:57:13 0:55:16 0:49:28 0:47:33 12,0 km/h 41,3

20 29 LES MUSIQUO'S DUVAL Dominique MONNIER Pascal GANNE Adèle GANNE Denis MIXTE, 4 coureurs 3:30:21 0:47:01 0:49:25 1:00:46 0:53:09 12,0 km/h 53,5

21 33 LES PLARDS PLARD Clément PLARD Joseph PLARD Clément PLARD Joseph MASCULINE, 2 coureurs 3:35:20 0:48:51 0:54:22 0:53:03 0:59:04 11,7 km/h 46,5

22 4 LES CAPITAINES MATHIEU Guillaume LECAPITAINE Karine LECAPITAINE Philippe VANNIER Céline MIXTE, 4 coureurs 3:35:46 0:47:30 1:06:12 0:48:02 0:54:02 11,7 km/h 46,0

23 32 LES POTES et UN PILON Bernard FILOCHE Dominique LEONARD Stephane DAVY Dominique MASCULINE, 4 coureurs 3:36:50 0:51:24 0:55:36 0:53:38 0:56:12 11,6 km/h 64,3

24 39 OXY_GESNES LISE Michael LISE Mano MEUNIER Baptiste MAHE Sylvain MASCULINE, 4 coureurs 3:37:41 0:58:15 0:57:32 0:49:58 0:51:56 11,6 km/h 34,5

25 45 LES RETARDATAIRES LEMEUNIER Martin RIVARD Raphael LEMEUNIER Martin BADREAU Romain MASCULINE, 4 coureurs 3:37:56 0:50:35 1:02:35 0:55:13 0:49:33 11,6 km/h 26,0

26 12 LES PRESQUE PRESSES HÉRISSON Yvan AURY Sophie VICAIGNE Valentine MOUROCQ Emma MIXTE, 4 coureurs 3:38:10 0:43:40 0:54:41 0:58:58 1:00:51 11,6 km/h 33,0

27 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE BRIER Louise BLON Florence GOUPIL  Liliane BRIER Franck MIXTE, 4 coureurs 3:42:23 1:00:47 0:58:37 0:55:33 0:47:26 11,3 km/h 50,3

28 9 LKD LECOURT Lynda LECOURT Killian FICET Alizée OLIVIER Florian MIXTE, 4 coureurs 3:46:46 1:10:23 0:47:41 0:56:58 0:51:44 11,1 km/h 29,3

29 15 ASL CONDE PROVOST Bertrand WARDAVOIR David LEPINAY Luc FONTAINE Gilles MASCULINE, 4 coureurs 3:49:44 1:02:09 0:49:30 0:58:16 0:59:49 11,0 km/h 58,3

30 37 LES SAPEURES POMPIERES SAUGERON Louise MAILLET Suzon MAILLET Zélie BEAURY Sabrina FEMININE, 4 coureurs 3:53:40 1:05:47 0:59:10 1:01:22 0:47:21 10,8 km/h 26,8

31 16 EL NINO GUILBERT Stéphane BRÉDA Audray CHARPENTIER Jérémy CHASSARD Linda MIXTE, 4 coureurs 3:55:03 1:05:05 0:59:05 0:56:23 0:54:30 10,7 km/h 47,8

32 11 CLARISONI LAJOINIE Chandavoine ClaireLAJOINIE Richard LAJOINIE Soren LAJOINIE Nils MIXTE, 4 coureurs 3:59:18 1:07:07 1:06:37 0:56:22 0:49:12 10,5 km/h 30,3

33 20 PAP1 TAZANI Mohamed SAVIGNAN Sylvie JONEAU Cyril BRIFFAULT Celia MIXTE, 4 coureurs 4:01:34 1:20:35 0:56:24 0:47:26 0:57:09 10,4 km/h 39,5

34 43 LES COUREUSES NON PRES SEESJOANNET Angélique MOISSERON Laure RITER Aurélie DUCHOISELLE Aurélie FEMININE, 4 coureurs 4:02:11 0:58:42 1:02:21 1:00:11 1:00:57 10,4 km/h 42,0

35 3 MALICE AND CO LETORT Marie FLOTTE Alice GESLIN Arnaud QUESNEL Francois MIXTE, 4 coureurs 4:05:53 1:05:02 1:10:02 1:01:16 0:49:33 10,2 km/h 41,5

36 14 LA BANDE A GEGE CHAPEAU Clément PATIN Catherine CHAPEAU Anne-Marie PICHONNIER Gérard MIXTE, 4 coureurs 4:06:58 0:45:43 1:06:08 1:07:52 1:07:15 10,2 km/h 55,5

37 35 LES DUDUCHES BEAUDRON Aurore MEUNIER Romane MEUNIER Océane GOIBEAU Ludivine FEMININE, 4 coureurs 4:07:51 0:58:28 1:06:32 1:02:13 1:00:38 10,2 km/h 28,0

38 28 LES VIEUX GESNOIS VERRIER Joel GUILMARD Michel LAUNAY Jean-Michel LEROUX Fabrice MASCULINE, 4 coureurs 4:08:37 0:54:07 1:00:02 1:08:30 1:05:58 10,1 km/h 70,8

39 27 LES IPP'ETTES FERYN Emilie BUSCAINO Valérie MAINE Aurélie BEAUFRERE Nathalie FEMININE, 4 coureurs 4:09:52 1:03:32 1:02:36 0:59:28 1:04:16 10,1 km/h 46,0

40 41 ALENCON TRAIL CHESNEAU Clément HEURTEVENT Mélanie BOREE Laetitia GUEZET Camille MIXTE, 4 coureurs 4:15:21 1:19:41 0:57:10 1:06:19 0:52:11 9,9 km/h 38,0

41 24 FLASH MAC QUEEN EMO-MARIE Natacha LELIEVRE Carine FORGEARD Christian EMO Alexandre MIXTE, 4 coureurs 4:31:55 1:12:22 1:05:41 1:15:09 0:58:43 9,3 km/h 48,3

42 25 LES BOBO LA LANDAIS Odile SASSIER Brigitte GIAQUINTO Simone FONTAINE Mireille FEMININE, 4 coureurs 4:40:55 1:02:13 1:17:32 1:03:41 1:17:29 9,0 km/h 68,3

Type d'équipe

FEMININE, 4 coureurs
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Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 37 LES SAPEURES POMPIERES SAUGERON Louise MAILLET Suzon MAILLET Zélie BEAURY Sabrina FEMININE, 4 coureurs 3:53:40 1:05:47 0:59:10 1:01:22 0:47:21 10,8 km/h 26,8

2 43 LES COUREUSES NON PRES SEESJOANNET Angélique MOISSERON Laure RITER Aurélie DUCHOISELLE Aurélie FEMININE, 4 coureurs 4:02:11 0:58:42 1:02:21 1:00:11 1:00:57 10,4 km/h 42,0

3 35 LES DUDUCHES BEAUDRON Aurore MEUNIER Romane MEUNIER Océane GOIBEAU Ludivine FEMININE, 4 coureurs 4:07:51 0:58:28 1:06:32 1:02:13 1:00:38 10,2 km/h 28,0

4 27 LES IPP'ETTES FERYN Emilie BUSCAINO Valérie MAINE Aurélie BEAUFRERE Nathalie FEMININE, 4 coureurs 4:09:52 1:03:32 1:02:36 0:59:28 1:04:16 10,1 km/h 46,0

5 25 LES BOBO LA LANDAIS Odile SASSIER Brigitte GIAQUINTO Simone FONTAINE Mireille FEMININE, 4 coureurs 4:40:55 1:02:13 1:17:32 1:03:41 1:17:29 9,0 km/h 68,3

Type d'équipe

MASCULINE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIRGARANCHE Guillaume CHEVREAU Guillaume CHARPENTIER Jocelyn CORDIER Stefan MASCULINE, 4 coureurs 2:40:03 0:40:01 0:42:12 0:40:37 0:37:13 15,7 km/h 31,0

2 34 LES GESNOIS GRENECHE Georges GRENECHE Sylvain OLIVEAU Wilfried LUBIN Eddy MASCULINE, 4 coureurs 2:40:50 0:39:48 0:39:44 0:42:25 0:38:53 15,7 km/h 40,5

3 42 LES BEAUX GOSSES ORANGESDESAUNAY Jérémy MAUGAIN Cédric JOANNET Joel HAMARD Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 2:53:45 0:45:48 0:44:35 0:43:36 0:39:46 14,5 km/h 31,5

4 17 EQUIPE 1 ARC HERVÉ Théo MOISSERON Antonin BOUVET Come RIVIERE Hugo MASCULINE, 4 coureurs 2:54:31 0:47:40 0:39:41 0:42:46 0:44:24 14,4 km/h 23,8

5 38 LES SPOG CHAPRON Cédric PERDEREAU Stéphane THIERRY Romain DUHAUBOIS Alexandre MASCULINE, 4 coureurs 3:06:08 0:45:09 0:50:31 0:44:51 0:45:37 13,5 km/h 41,5

6 8 LES MAMERTINS HARDY Jeremy LEVALET Clément HERVE Gaël DOGUET Antoine MASCULINE, 4 coureurs 3:06:33 0:46:27 0:48:03 0:43:05 0:48:58 13,5 km/h 25,3

7 19 LE MELE PRESSE DENIZART Fabien MOISSERON Nicolas EPINEAU Rayan SEURIN Pascal MASCULINE, 4 coureurs 3:06:43 0:46:09 0:42:55 0:47:52 0:49:47 13,5 km/h 38,3

8 30 TEC GUEN Alexandre GUILLE Freddy LEMOINE Mathieu LAMBERT Fabien MASCULINE, 4 coureurs 3:16:45 0:48:57 0:53:19 0:46:41 0:47:48 12,8 km/h 38,8

9 31 SH2G VALLEE Sébastien LEBOUCHER Hervé BRACQ Gabriel BLOSSIER Guillaume MASCULINE, 4 coureurs 3:22:07 0:47:56 0:42:25 0:47:12 1:04:34 12,5 km/h 39,0

10 23 VALEO1 LEDANTEC Gaetan GUICHETEAU Jeremy BOURGUIGNEAU Anthony PERRIN Thibaut MASCULINE, 4 coureurs 3:25:10 0:52:40 0:52:18 0:51:21 0:48:51 12,3 km/h 45,5

11 10 CHAMPFREMONT MULTONNEAUGUSTE Johann COGET Frédéric RICHARD Florian RICHARD Joël MASCULINE, 4 coureurs 3:29:14 0:50:37 0:51:16 0:54:03 0:53:18 12,0 km/h 44,8

12 32 LES POTES et UN PILON Bernard FILOCHE Dominique LEONARD Stephane DAVY Dominique MASCULINE, 4 coureurs 3:36:50 0:51:24 0:55:36 0:53:38 0:56:12 11,6 km/h 64,3

13 39 OXY_GESNES LISE Michael LISE Mano MEUNIER Baptiste MAHE Sylvain MASCULINE, 4 coureurs 3:37:41 0:58:15 0:57:32 0:49:58 0:51:56 11,6 km/h 34,5

14 45 LES RETARDATAIRES LEMEUNIER Martin RIVARD Raphael LEMEUNIER Martin BADREAU Romain MASCULINE, 4 coureurs 3:37:56 0:50:35 1:02:35 0:55:13 0:49:33 11,6 km/h 26,0

15 15 ASL CONDE PROVOST Bertrand WARDAVOIR David LEPINAY Luc FONTAINE Gilles MASCULINE, 4 coureurs 3:49:44 1:02:09 0:49:30 0:58:16 0:59:49 11,0 km/h 58,3

16 28 LES VIEUX GESNOIS VERRIER Joel GUILMARD Michel LAUNAY Jean-Michel LEROUX Fabrice MASCULINE, 4 coureurs 4:08:37 0:54:07 1:00:02 1:08:30 1:05:58 10,1 km/h 70,8

Type d'équipe

MIXTE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 13 LES PTITS BLEUS CHARPENTIER Noah SEIGNEURAY Peggy CHARTRAIN Dylan PERRUCHOT Alice MIXTE, 4 coureurs 3:03:43 0:43:52 0:48:28 0:42:15 0:49:08 13,7 km/h 27,5

2 44 LES SAFARAMA HUREAU Manon VALLEE Fabien PRETTO Sandra CHEVREAU Guillaume MIXTE, 4 coureurs 3:14:13 0:46:34 0:45:14 0:56:49 0:45:36 13,0 km/h 42,3

3 40 TEAM SLR PROVOST Stéphane LACOMBE Laurence MAILLARD Benoit CHAMPION Emilie MIXTE, 4 coureurs 3:15:53 0:46:26 0:56:56 0:46:38 0:45:53 12,9 km/h 48,3

4 21 PAP2 BLOTTIERE Sébastien MERCIER Roselyne BILLON Baptiste GOURDIN Marion MIXTE, 4 coureurs 3:25:50 0:48:25 0:59:47 0:46:28 0:51:10 12,2 km/h 35,8

5 2 ALENCON COURT MADELAINE Florian EL FAROUKI Nawel BOREE Michaël CHANTELOUP Stéphane MIXTE, 4 coureurs 3:29:30 0:57:13 0:55:16 0:49:28 0:47:33 12,0 km/h 41,3

6 29 LES MUSIQUO'S DUVAL Dominique MONNIER Pascal GANNE Adèle GANNE Denis MIXTE, 4 coureurs 3:30:21 0:47:01 0:49:25 1:00:46 0:53:09 12,0 km/h 53,5

7 4 LES CAPITAINES MATHIEU Guillaume LECAPITAINE Karine LECAPITAINE Philippe VANNIER Céline MIXTE, 4 coureurs 3:35:46 0:47:30 1:06:12 0:48:02 0:54:02 11,7 km/h 46,0

8 12 LES PRESQUE PRESSES HÉRISSON Yvan AURY Sophie VICAIGNE Valentine MOUROCQ Emma MIXTE, 4 coureurs 3:38:10 0:43:40 0:54:41 0:58:58 1:00:51 11,6 km/h 33,0

9 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE BRIER Louise BLON Florence GOUPIL  Liliane BRIER Franck MIXTE, 4 coureurs 3:42:23 1:00:47 0:58:37 0:55:33 0:47:26 11,3 km/h 50,3

10 9 LKD LECOURT Lynda LECOURT Killian FICET Alizée OLIVIER Florian MIXTE, 4 coureurs 3:46:46 1:10:23 0:47:41 0:56:58 0:51:44 11,1 km/h 29,3

11 16 EL NINO GUILBERT Stéphane BRÉDA Audray CHARPENTIER Jérémy CHASSARD Linda MIXTE, 4 coureurs 3:55:03 1:05:05 0:59:05 0:56:23 0:54:30 10,7 km/h 47,8

12 11 CLARISONI LAJOINIE Chandavoine ClaireLAJOINIE Richard LAJOINIE Soren LAJOINIE Nils MIXTE, 4 coureurs 3:59:18 1:07:07 1:06:37 0:56:22 0:49:12 10,5 km/h 30,3

13 20 PAP1 TAZANI Mohamed SAVIGNAN Sylvie JONEAU Cyril BRIFFAULT Celia MIXTE, 4 coureurs 4:01:34 1:20:35 0:56:24 0:47:26 0:57:09 10,4 km/h 39,5

14 3 MALICE AND CO LETORT Marie FLOTTE Alice GESLIN Arnaud QUESNEL Francois MIXTE, 4 coureurs 4:05:53 1:05:02 1:10:02 1:01:16 0:49:33 10,2 km/h 41,5

15 14 LA BANDE A GEGE CHAPEAU Clément PATIN Catherine CHAPEAU Anne-Marie PICHONNIER Gérard MIXTE, 4 coureurs 4:06:58 0:45:43 1:06:08 1:07:52 1:07:15 10,2 km/h 55,5

16 41 ALENCON TRAIL CHESNEAU Clément HEURTEVENT Mélanie BOREE Laetitia GUEZET Camille MIXTE, 4 coureurs 4:15:21 1:19:41 0:57:10 1:06:19 0:52:11 9,9 km/h 38,0

17 24 FLASH MAC QUEEN EMO-MARIE Natacha LELIEVRE Carine FORGEARD Christian EMO Alexandre MIXTE, 4 coureurs 4:31:55 1:12:22 1:05:41 1:15:09 0:58:43 9,3 km/h 48,3

Type d'équipe

FEMININE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu
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Type d'équipe

MASCULINE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 26 LES POTES HAUDEBERT Florent LAMIRE Fabien HAUDEBERT Florent LAMIRE Fabien MASCULINE, 2 coureurs 3:08:03 0:45:17 0:46:56 0:45:53 0:49:57 13,4 km/h 46,5

2 22 VALEO2 CORNUEL Thomas DENIS Julien CORNUEL Thomas DENIS Julien MASCULINE, 2 coureurs 3:14:50 0:46:07 0:48:32 0:49:10 0:51:01 12,9 km/h 44,0

3 18 LES ANCIENS D'ALAIN LAUNAY Cyrille BEAUDOIN Lucas LAUNAY Cyrille BEAUDOIN Lucas MASCULINE, 2 coureurs 3:24:50 0:48:46 0:51:40 0:52:18 0:52:06 12,3 km/h 34,5

4 33 LES PLARDS PLARD Clément PLARD Joseph PLARD Clément PLARD Joseph MASCULINE, 2 coureurs 3:35:20 0:48:51 0:54:22 0:53:03 0:59:04 11,7 km/h 46,5

Type d'équipe

MIXTE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipe TpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu
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CLASSEMENT INDIVIDUEL

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 4 CORDIER Stefan 2000 H S1H 2:40:03 0:37:13 16,9 km/h

2 34 LES GESNOIS 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:40:50 0:38:53 16,2 km/h

3 17 EQUIPE 1 ARC 2 MOISSERON Antonin 2007 H CH 1:27:21 0:39:41 15,9 km/h

4 34 LES GESNOIS 2 GRENECHE Sylvain 1982 H V1H 1:19:32 0:39:44 15,9 km/h

5 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 4 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 2:53:45 0:39:46 15,8 km/h

6 34 LES GESNOIS 1 GRENECHE Georges 1979 H V1H 0:39:48 0:39:48 15,8 km/h

7 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:40:01 0:40:01 15,7 km/h

8 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 3 CHARPENTIER Jocelyn 2000 H S1H 2:02:50 0:40:37 15,5 km/h

9 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 2 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 1:22:13 0:42:12 14,9 km/h

10 13 LES PTITS BLEUS 3 CHARTRAIN Dylan 1996 H S1H 2:14:35 0:42:15 14,9 km/h

11 31 SH2G 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:30:21 0:42:25 14,9 km/h

exqo 34 LES GESNOIS 3 OLIVEAU Wilfried 1990 H S2H 2:01:57 0:42:25 14,9 km/h

13 17 EQUIPE 1 ARC 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:10:07 0:42:46 14,7 km/h

14 19 LE MELE PRESSE 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:29:04 0:42:55 14,7 km/h

15 8 LES MAMERTINS 3 HERVE Gaël 2000 H S1H 2:17:35 0:43:05 14,6 km/h

16 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 3 JOANNET Joel 2007 H CH 2:13:59 0:43:36 14,4 km/h

17 12 LES PRESQUE PRESSES 1 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 0:43:40 0:43:40 14,4 km/h

18 13 LES PTITS BLEUS 1 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 0:43:52 0:43:52 14,4 km/h

19 17 EQUIPE 1 ARC 4 RIVIERE Hugo 2004 H S1H 2:54:31 0:44:24 14,2 km/h

20 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 2 MAUGAIN Cédric 1988 H S2H 1:30:23 0:44:35 14,1 km/h

21 38 LES SPOG 3 THIERRY Romain 2002 H S1H 2:20:31 0:44:51 14,0 km/h

22 38 LES SPOG 1 CHAPRON Cédric 1984 H V1H 0:45:09 0:45:09 14,0 km/h

23 44 LES SAFARAMA 2 VALLEE Fabien 1981 H V1H 1:31:48 0:45:14 13,9 km/h

24 26 LES POTES 1 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 0:45:17 0:45:17 13,9 km/h

25 44 LES SAFARAMA 4 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 3:14:13 0:45:36 13,8 km/h

26 38 LES SPOG 4 DUHAUBOIS Alexandre 1979 H V1H 3:06:08 0:45:37 13,8 km/h

27 14 LA BANDE A GEGE 1 CHAPEAU Clément 1997 H S1H 0:45:43 0:45:43 13,8 km/h

28 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 1 DESAUNAY Jérémy 1988 H S2H 0:45:48 0:45:48 13,8 km/h

29 26 LES POTES 3 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 2:18:06 0:45:53 13,7 km/h

exqo 40 TEAM SLR 4 CHAMPION Emilie 1981 F V1F 3:15:53 0:45:53 13,7 km/h

31 22 VALEO2 1 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 0:46:07 0:46:07 13,7 km/h

32 19 LE MELE PRESSE 1 DENIZART Fabien 1980 H V1H 0:46:09 0:46:09 13,7 km/h

33 40 TEAM SLR 1 PROVOST Stéphane 1973 H V2H 0:46:26 0:46:26 13,6 km/h

34 8 LES MAMERTINS 1 HARDY Jeremy 1998 H S1H 0:46:27 0:46:27 13,6 km/h

35 21 PAP2 3 BILLON Baptiste 1994 H S2H 2:34:40 0:46:28 13,6 km/h

36 44 LES SAFARAMA 1 HUREAU Manon 1990 F S2F 0:46:34 0:46:34 13,5 km/h

37 40 TEAM SLR 3 MAILLARD Benoit 1979 H V1H 2:30:00 0:46:38 13,5 km/h

38 30 TEC 3 LEMOINE Mathieu 1990 H S2H 2:28:57 0:46:41 13,5 km/h

39 26 LES POTES 2 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 1:32:13 0:46:56 13,4 km/h

40 29 LES MUSIQUO'S 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:47:01 0:47:01 13,4 km/h

41 31 SH2G 3 BRACQ Gabriel 2008 H CH 2:17:33 0:47:12 13,3 km/h

42 37 LES SAPEURES POMPIERES 4 BEAURY Sabrina 1984 F V1F 3:53:40 0:47:21 13,3 km/h

43 20 PAP1 3 JONEAU Cyril 1978 H V1H 3:04:25 0:47:26 13,3 km/h

exqo 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 4 BRIER Franck 1968 H V2H 3:42:23 0:47:26 13,3 km/h

45 4 LES CAPITAINES 1 MATHIEU Guillaume 1982 H V1H 0:47:30 0:47:30 13,3 km/h

46 2 ALENCON COURT 4 CHANTELOUP Stéphane 1978 H V1H 3:29:30 0:47:33 13,2 km/h

47 17 EQUIPE 1 ARC 1 HERVÉ Théo 2002 H S1H 0:47:40 0:47:40 13,2 km/h

48 9 LKD 2 LECOURT Killian 2001 H S1H 1:58:04 0:47:41 13,2 km/h

49 30 TEC 4 LAMBERT Fabien 1980 H V1H 3:16:45 0:47:48 13,2 km/h

50 19 LE MELE PRESSE 3 EPINEAU Rayan 2008 H CH 2:16:56 0:47:52 13,2 km/h

51 31 SH2G 1 VALLEE Sébastien 1975 H V1H 0:47:56 0:47:56 13,1 km/h

52 4 LES CAPITAINES 3 LECAPITAINE Philippe 1973 H V2H 2:41:44 0:48:02 13,1 km/h

53 8 LES MAMERTINS 2 LEVALET Clément 1999 H S1H 1:34:30 0:48:03 13,1 km/h

54 21 PAP2 1 BLOTTIERE Sébastien 1983 H V1H 0:48:25 0:48:25 13,0 km/h

55 13 LES PTITS BLEUS 2 SEIGNEURAY Peggy 1980 F V1F 1:32:20 0:48:28 13,0 km/h

56 22 VALEO2 2 DENIS Julien 1983 H V1H 1:34:39 0:48:32 13,0 km/h

57 18 LES ANCIENS D'ALAIN 1 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 0:48:46 0:48:46 12,9 km/h

58 23 VALEO1 4 PERRIN Thibaut 1988 H S2H 3:25:10 0:48:51 12,9 km/h

exqo 33 LES PLARDS 1 PLARD Clément 1995 H S1H 0:48:51 0:48:51 12,9 km/h

60 30 TEC 1 GUEN Alexandre 1981 H V1H 0:48:57 0:48:57 12,9 km/h

61 8 LES MAMERTINS 4 DOGUET Antoine 1998 H S1H 3:06:33 0:48:58 12,9 km/h

62 13 LES PTITS BLEUS 4 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 3:03:43 0:49:08 12,8 km/h

63 22 VALEO2 3 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 2:23:49 0:49:10 12,8 km/h

64 11 CLARISONI 4 LAJOINIE Nils 2005 H JH 3:48:33 0:49:12 12,8 km/h

65 29 LES MUSIQUO'S 2 MONNIER Pascal 1962 H V3H 1:36:26 0:49:25 12,7 km/h

66 2 ALENCON COURT 3 BOREE Michaël 1973 H V2H 2:41:57 0:49:28 12,7 km/h

67 15 ASL CONDE 2 WARDAVOIR David 1979 H V1H 1:51:39 0:49:30 12,7 km/h

68 45 LES RETARDATAIRES 4 BADREAU Romain 1995 H S1H 3:37:56 0:49:33 12,7 km/h

exqo 3 MALICE AND CO 4 QUESNEL Francois 1981 H V1H 3:48:54 0:49:33 12,7 km/h

70 19 LE MELE PRESSE 4 SEURIN Pascal 1974 H V2H 3:06:43 0:49:47 12,7 km/h

71 26 LES POTES 4 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 3:08:03 0:49:57 12,6 km/h

72 39 OXY_GESNES 3 MEUNIER Baptiste 1998 H S1H 2:45:45 0:49:58 12,6 km/h

73 38 LES SPOG 2 PERDEREAU Stéphane 1965 H V2H 1:35:40 0:50:31 12,5 km/h

74 45 LES RETARDATAIRES 1 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 0:50:35 0:50:35 12,5 km/h
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75 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 1 AUGUSTE Johann 1983 H V1H 0:50:37 0:50:37 12,4 km/h

76 22 VALEO2 4 DENIS Julien 1983 H V1H 3:14:50 0:51:01 12,3 km/h

77 21 PAP2 4 GOURDIN Marion 1994 F S2F 3:25:50 0:51:10 12,3 km/h

78 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 2 COGET Frédéric 1971 H V2H 1:41:53 0:51:16 12,3 km/h

79 23 VALEO1 3 BOURGUIGNEAU Anthony 1974 H V2H 2:36:19 0:51:21 12,3 km/h

80 32 LES POTES et UN 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:51:24 0:51:24 12,3 km/h

81 18 LES ANCIENS D'ALAIN 2 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 1:40:26 0:51:40 12,2 km/h

82 9 LKD 4 OLIVIER Florian 2003 H S1H 3:46:46 0:51:44 12,2 km/h

83 39 OXY_GESNES 4 MAHE Sylvain 1979 H V1H 3:37:41 0:51:56 12,1 km/h

84 18 LES ANCIENS D'ALAIN 4 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 3:24:50 0:52:06 12,1 km/h

85 41 ALENCON TRAIL 4 GUEZET Camille 1988 H S2H 3:51:32 0:52:11 12,1 km/h

86 18 LES ANCIENS D'ALAIN 3 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 2:32:44 0:52:18 12,0 km/h

exqo 23 VALEO1 2 GUICHETEAU Jeremy 1981 H V1H 1:44:58 0:52:18 12,0 km/h

88 23 VALEO1 1 LEDANTEC Gaetan 1971 H V2H 0:52:40 0:52:40 12,0 km/h

89 33 LES PLARDS 3 PLARD Clément 1995 H S1H 2:36:16 0:53:03 11,9 km/h

90 29 LES MUSIQUO'S 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:30:21 0:53:09 11,9 km/h

91 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:29:14 0:53:18 11,8 km/h

92 30 TEC 2 GUILLE Freddy 1990 H S2H 1:42:16 0:53:19 11,8 km/h

93 32 LES POTES et UN 3 LEONARD Stephane 1960 H V3H 2:40:38 0:53:38 11,7 km/h

94 4 LES CAPITAINES 4 VANNIER Céline 1982 F V1F 3:35:46 0:54:02 11,7 km/h

95 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:35:56 0:54:03 11,7 km/h

96 28 LES VIEUX GESNOIS 1 VERRIER Joel 1957 H V3H 0:54:07 0:54:07 11,6 km/h

97 33 LES PLARDS 2 PLARD Joseph 1960 H V3H 1:43:13 0:54:22 11,6 km/h

98 16 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:55:03 0:54:30 11,6 km/h

99 12 LES PRESQUE PRESSES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:38:21 0:54:41 11,5 km/h

100 45 LES RETARDATAIRES 3 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 2:48:23 0:55:13 11,4 km/h

101 2 ALENCON COURT 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:52:29 0:55:16 11,4 km/h

102 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 3 GOUPIL Liliane 1958 F V3F 2:54:57 0:55:33 11,3 km/h

103 32 LES POTES et UN 2 FILOCHE Dominique 1964 H V3H 1:47:00 0:55:36 11,3 km/h

104 32 LES POTES et UN 4 DAVY Dominique 1957 H V3H 3:36:50 0:56:12 11,2 km/h

105 11 CLARISONI 3 LAJOINIE Soren 2008 H CH 3:10:06 0:56:22 11,2 km/h

106 16 EL NINO 3 CHARPENTIER Jérémy 1983 H V1H 3:00:33 0:56:23 11,2 km/h

107 20 PAP1 2 SAVIGNAN Sylvie 1978 F V1F 2:16:59 0:56:24 11,2 km/h

108 44 LES SAFARAMA 3 PRETTO Sandra 1981 F V1F 2:28:37 0:56:49 11,1 km/h

109 40 TEAM SLR 2 LACOMBE Laurence 1970 F V2F 1:43:22 0:56:56 11,1 km/h

110 9 LKD 3 FICET Alizée 2001 F S1F 2:55:02 0:56:58 11,1 km/h

111 20 PAP1 4 BRIFFAULT Celia 2004 F S1F 3:56:30 0:57:09 11,0 km/h

112 41 ALENCON TRAIL 2 HEURTEVENT Mélanie 1988 F S2F 2:16:51 0:57:10 11,0 km/h

113 2 ALENCON COURT 1 MADELAINE Florian 1981 H V1H 0:57:13 0:57:13 11,0 km/h

114 39 OXY_GESNES 2 LISE Mano 2007 H CH 1:55:47 0:57:32 11,0 km/h

115 39 OXY_GESNES 1 LISE Michael 1974 H V2H 0:58:15 0:58:15 10,8 km/h

116 15 ASL CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 2:49:55 0:58:16 10,8 km/h

117 35 LES DUDUCHES 1 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 0:58:28 0:58:28 10,8 km/h

118 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 2 BLON Florence 1968 F V2F 1:59:24 0:58:37 10,7 km/h

119 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:58:42 0:58:42 10,7 km/h

120 24 FLASH MAC QUEEN 4 EMO Alexandre 1978 H V1H 3:58:04 0:58:43 10,7 km/h

121 12 LES PRESQUE PRESSES 3 VICAIGNE Valentine 1988 F S2F 2:37:19 0:58:58 10,7 km/h

122 33 LES PLARDS 4 PLARD Joseph 1960 H V3H 3:35:20 0:59:04 10,7 km/h

123 16 EL NINO 2 BRÉDA Audray 1980 F V1F 2:04:10 0:59:05 10,7 km/h

124 37 LES SAPEURES POMPIERES 2 MAILLET Suzon 2002 F S1F 2:04:57 0:59:10 10,6 km/h

125 27 LES IPP'ETTES 3 MAINE Aurélie 1987 F S2F 3:05:36 0:59:28 10,6 km/h

126 21 PAP2 2 MERCIER Roselyne 1982 F V1F 1:48:12 0:59:47 10,5 km/h

127 15 ASL CONDE 4 FONTAINE Gilles 1971 H V2H 3:59:10 0:59:49 10,5 km/h

128 28 LES VIEUX GESNOIS 2 GUILMARD Michel 1951 H V4H 1:54:09 1:00:02 10,5 km/h

129 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 3 RITER Aurélie 1990 F S2F 3:01:14 1:00:11 10,5 km/h

130 35 LES DUDUCHES 4 GOIBEAU Ludivine 1987 F S2F 3:59:59 1:00:38 10,4 km/h

131 29 LES MUSIQUO'S 3 GANNE Adèle 1992 F S2F 2:37:12 1:00:46 10,4 km/h

132 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 1 BRIER Louise 2001 F S1F 1:00:47 1:00:47 10,4 km/h

133 12 LES PRESQUE PRESSES 4 MOUROCQ Emma 2008 F CF 3:38:10 1:00:51 10,4 km/h

134 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 4:00:18 1:00:57 10,3 km/h

135 3 MALICE AND CO 3 GESLIN Arnaud 1985 H S2H 3:16:20 1:01:16 10,3 km/h

136 37 LES SAPEURES POMPIERES 3 MAILLET Zélie 2000 F S1F 3:06:19 1:01:22 10,3 km/h

137 15 ASL CONDE 1 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 1:02:09 1:02:09 10,1 km/h

138 25 LES BOBO LA 1 LANDAIS Odile 1958 F V3F 1:02:13 1:02:13 10,1 km/h

exqo 35 LES DUDUCHES 3 MEUNIER Océane 2004 F S1F 3:07:13 1:02:13 10,1 km/h

140 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:01:03 1:02:21 10,1 km/h

141 45 LES RETARDATAIRES 2 RIVARD Raphael 1997 H S1H 1:53:10 1:02:35 10,1 km/h

142 27 LES IPP'ETTES 2 BUSCAINO Valérie 1976 F V1F 2:06:08 1:02:36 10,1 km/h

143 27 LES IPP'ETTES 1 FERYN Emilie 1986 F S2F 1:03:32 1:03:32 9,9 km/h

144 25 LES BOBO LA 3 GIAQUINTO Simone 1950 F V4F 3:23:26 1:03:41 9,9 km/h

145 27 LES IPP'ETTES 4 BEAUFRERE Nathalie 1963 F V3F 4:03:37 1:04:16 9,8 km/h

146 31 SH2G 4 BLOSSIER Guillaume 1980 H V1H 3:22:07 1:04:34 9,8 km/h

147 3 MALICE AND CO 1 LETORT Marie 1981 F V1F 1:05:02 1:05:02 9,7 km/h

148 16 EL NINO 1 GUILBERT Stéphane 1970 H V2H 1:05:05 1:05:05 9,7 km/h

149 24 FLASH MAC QUEEN 2 LELIEVRE Carine 1979 F V1F 2:18:03 1:05:41 9,6 km/h

150 37 LES SAPEURES POMPIERES 1 SAUGERON Louise 2003 F S1F 1:05:47 1:05:47 9,6 km/h

151 28 LES VIEUX GESNOIS 4 LEROUX Fabrice 1954 H V4H 4:05:19 1:05:58 9,6 km/h

152 14 LA BANDE A GEGE 2 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:51:51 1:06:08 9,5 km/h

153 4 LES CAPITAINES 2 LECAPITAINE Karine 1975 F V1F 1:53:42 1:06:12 9,5 km/h

154 41 ALENCON TRAIL 3 BOREE Laetitia 1974 F V2F 3:23:10 1:06:19 9,5 km/h

155 35 LES DUDUCHES 2 MEUNIER Romane 2004 F S1F 2:05:00 1:06:32 9,5 km/h

156 11 CLARISONI 2 LAJOINIE Richard 1977 H V1H 2:13:44 1:06:37 9,5 km/h

157 11 CLARISONI 1 LAJOINIE Chandavoine Claire 1985 F S2F 1:07:07 1:07:07 9,4 km/h

158 14 LA BANDE A GEGE 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:06:36 1:07:15 9,4 km/h
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159 14 LA BANDE A GEGE 3 CHAPEAU Anne-Marie 1968 F V2F 2:59:43 1:07:52 9,3 km/h

160 28 LES VIEUX GESNOIS 3 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 3:02:39 1:08:30 9,2 km/h

161 3 MALICE AND CO 2 FLOTTE Alice 1983 F V1F 2:15:04 1:10:02 9,0 km/h

162 9 LKD 1 LECOURT Lynda 1974 F V2F 1:10:23 1:10:23 9,0 km/h

163 24 FLASH MAC QUEEN 1 EMO-MARIE Natacha 1979 F V1F 1:12:22 1:12:22 8,7 km/h

164 24 FLASH MAC QUEEN 3 FORGEARD Christian 1967 H V2H 3:33:12 1:15:09 8,4 km/h

165 25 LES BOBO LA 4 FONTAINE Mireille 1957 F V3F 4:16:50 1:17:29 8,1 km/h

166 25 LES BOBO LA 2 SASSIER Brigitte 1958 F V3F 2:19:45 1:17:32 8,1 km/h

167 41 ALENCON TRAIL 1 CHESNEAU Clément 1994 H S2H 1:19:41 1:19:41 7,9 km/h

168 20 PAP1 1 TAZANI Mohamed 1978 H V1H 1:20:35 1:20:35 7,8 km/h

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 40 TEAM SLR 4 CHAMPION Emilie 1981 F V1F 3:15:53 0:45:53 13,7 km/h

2 44 LES SAFARAMA 1 HUREAU Manon 1990 F S2F 0:46:34 0:46:34 13,5 km/h

3 37 LES SAPEURES POMPIERES 4 BEAURY Sabrina 1984 F V1F 3:53:40 0:47:21 13,3 km/h

4 13 LES PTITS BLEUS 2 SEIGNEURAY Peggy 1980 F V1F 1:32:20 0:48:28 13,0 km/h

5 13 LES PTITS BLEUS 4 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 3:03:43 0:49:08 12,8 km/h

6 21 PAP2 4 GOURDIN Marion 1994 F S2F 3:25:50 0:51:10 12,3 km/h

7 4 LES CAPITAINES 4 VANNIER Céline 1982 F V1F 3:35:46 0:54:02 11,7 km/h

8 16 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:55:03 0:54:30 11,6 km/h

9 12 LES PRESQUE PRESSES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:38:21 0:54:41 11,5 km/h

10 2 ALENCON COURT 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:52:29 0:55:16 11,4 km/h

11 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 3 GOUPIL Liliane 1958 F V3F 2:54:57 0:55:33 11,3 km/h

12 20 PAP1 2 SAVIGNAN Sylvie 1978 F V1F 2:16:59 0:56:24 11,2 km/h

13 44 LES SAFARAMA 3 PRETTO Sandra 1981 F V1F 2:28:37 0:56:49 11,1 km/h

14 40 TEAM SLR 2 LACOMBE Laurence 1970 F V2F 1:43:22 0:56:56 11,1 km/h

15 9 LKD 3 FICET Alizée 2001 F S1F 2:55:02 0:56:58 11,1 km/h

16 20 PAP1 4 BRIFFAULT Celia 2004 F S1F 3:56:30 0:57:09 11,0 km/h

17 41 ALENCON TRAIL 2 HEURTEVENT Mélanie 1988 F S2F 2:16:51 0:57:10 11,0 km/h

18 35 LES DUDUCHES 1 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 0:58:28 0:58:28 10,8 km/h

19 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 2 BLON Florence 1968 F V2F 1:59:24 0:58:37 10,7 km/h

20 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:58:42 0:58:42 10,7 km/h

21 12 LES PRESQUE PRESSES 3 VICAIGNE Valentine 1988 F S2F 2:37:19 0:58:58 10,7 km/h

22 16 EL NINO 2 BRÉDA Audray 1980 F V1F 2:04:10 0:59:05 10,7 km/h

23 37 LES SAPEURES POMPIERES 2 MAILLET Suzon 2002 F S1F 2:04:57 0:59:10 10,6 km/h

24 27 LES IPP'ETTES 3 MAINE Aurélie 1987 F S2F 3:05:36 0:59:28 10,6 km/h

25 21 PAP2 2 MERCIER Roselyne 1982 F V1F 1:48:12 0:59:47 10,5 km/h

26 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 3 RITER Aurélie 1990 F S2F 3:01:14 1:00:11 10,5 km/h

27 35 LES DUDUCHES 4 GOIBEAU Ludivine 1987 F S2F 3:59:59 1:00:38 10,4 km/h

28 29 LES MUSIQUO'S 3 GANNE Adèle 1992 F S2F 2:37:12 1:00:46 10,4 km/h

29 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 1 BRIER Louise 2001 F S1F 1:00:47 1:00:47 10,4 km/h

30 12 LES PRESQUE PRESSES 4 MOUROCQ Emma 2008 F CF 3:38:10 1:00:51 10,4 km/h

31 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 4:00:18 1:00:57 10,3 km/h

32 37 LES SAPEURES POMPIERES 3 MAILLET Zélie 2000 F S1F 3:06:19 1:01:22 10,3 km/h

33 25 LES BOBO LA 1 LANDAIS Odile 1958 F V3F 1:02:13 1:02:13 10,1 km/h

exqo 35 LES DUDUCHES 3 MEUNIER Océane 2004 F S1F 3:07:13 1:02:13 10,1 km/h

35 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:01:03 1:02:21 10,1 km/h

36 27 LES IPP'ETTES 2 BUSCAINO Valérie 1976 F V1F 2:06:08 1:02:36 10,1 km/h

37 27 LES IPP'ETTES 1 FERYN Emilie 1986 F S2F 1:03:32 1:03:32 9,9 km/h

38 25 LES BOBO LA 3 GIAQUINTO Simone 1950 F V4F 3:23:26 1:03:41 9,9 km/h

39 27 LES IPP'ETTES 4 BEAUFRERE Nathalie 1963 F V3F 4:03:37 1:04:16 9,8 km/h

40 3 MALICE AND CO 1 LETORT Marie 1981 F V1F 1:05:02 1:05:02 9,7 km/h

41 24 FLASH MAC QUEEN 2 LELIEVRE Carine 1979 F V1F 2:18:03 1:05:41 9,6 km/h

42 37 LES SAPEURES POMPIERES 1 SAUGERON Louise 2003 F S1F 1:05:47 1:05:47 9,6 km/h

43 14 LA BANDE A GEGE 2 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:51:51 1:06:08 9,5 km/h

44 4 LES CAPITAINES 2 LECAPITAINE Karine 1975 F V1F 1:53:42 1:06:12 9,5 km/h

45 41 ALENCON TRAIL 3 BOREE Laetitia 1974 F V2F 3:23:10 1:06:19 9,5 km/h

46 35 LES DUDUCHES 2 MEUNIER Romane 2004 F S1F 2:05:00 1:06:32 9,5 km/h

47 11 CLARISONI 1 LAJOINIE Chandavoine Claire 1985 F S2F 1:07:07 1:07:07 9,4 km/h

48 14 LA BANDE A GEGE 3 CHAPEAU Anne-Marie 1968 F V2F 2:59:43 1:07:52 9,3 km/h

49 3 MALICE AND CO 2 FLOTTE Alice 1983 F V1F 2:15:04 1:10:02 9,0 km/h

50 9 LKD 1 LECOURT Lynda 1974 F V2F 1:10:23 1:10:23 9,0 km/h

51 24 FLASH MAC QUEEN 1 EMO-MARIE Natacha 1979 F V1F 1:12:22 1:12:22 8,7 km/h

52 25 LES BOBO LA 4 FONTAINE Mireille 1957 F V3F 4:16:50 1:17:29 8,1 km/h

53 25 LES BOBO LA 2 SASSIER Brigitte 1958 F V3F 2:19:45 1:17:32 8,1 km/h

Catégorie

CLASSEMENT GENERAL HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 4 CORDIER Stefan 2000 H S1H 2:40:03 0:37:13 16,9 km/h

2 34 LES GESNOIS 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:40:50 0:38:53 16,2 km/h

3 17 EQUIPE 1 ARC 2 MOISSERON Antonin 2007 H CH 1:27:21 0:39:41 15,9 km/h

4 34 LES GESNOIS 2 GRENECHE Sylvain 1982 H V1H 1:19:32 0:39:44 15,9 km/h

5 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 4 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 2:53:45 0:39:46 15,8 km/h

6 34 LES GESNOIS 1 GRENECHE Georges 1979 H V1H 0:39:48 0:39:48 15,8 km/h

7 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:40:01 0:40:01 15,7 km/h

8 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 3 CHARPENTIER Jocelyn 2000 H S1H 2:02:50 0:40:37 15,5 km/h

9 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 2 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 1:22:13 0:42:12 14,9 km/h
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10 13 LES PTITS BLEUS 3 CHARTRAIN Dylan 1996 H S1H 2:14:35 0:42:15 14,9 km/h

11 31 SH2G 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:30:21 0:42:25 14,9 km/h

exqo 34 LES GESNOIS 3 OLIVEAU Wilfried 1990 H S2H 2:01:57 0:42:25 14,9 km/h

13 17 EQUIPE 1 ARC 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:10:07 0:42:46 14,7 km/h

14 19 LE MELE PRESSE 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:29:04 0:42:55 14,7 km/h

15 8 LES MAMERTINS 3 HERVE Gaël 2000 H S1H 2:17:35 0:43:05 14,6 km/h

16 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 3 JOANNET Joel 2007 H CH 2:13:59 0:43:36 14,4 km/h

17 12 LES PRESQUE PRESSES 1 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 0:43:40 0:43:40 14,4 km/h

18 13 LES PTITS BLEUS 1 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 0:43:52 0:43:52 14,4 km/h

19 17 EQUIPE 1 ARC 4 RIVIERE Hugo 2004 H S1H 2:54:31 0:44:24 14,2 km/h

20 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 2 MAUGAIN Cédric 1988 H S2H 1:30:23 0:44:35 14,1 km/h

21 38 LES SPOG 3 THIERRY Romain 2002 H S1H 2:20:31 0:44:51 14,0 km/h

22 38 LES SPOG 1 CHAPRON Cédric 1984 H V1H 0:45:09 0:45:09 14,0 km/h

23 44 LES SAFARAMA 2 VALLEE Fabien 1981 H V1H 1:31:48 0:45:14 13,9 km/h

24 26 LES POTES 1 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 0:45:17 0:45:17 13,9 km/h

25 44 LES SAFARAMA 4 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 3:14:13 0:45:36 13,8 km/h

26 38 LES SPOG 4 DUHAUBOIS Alexandre 1979 H V1H 3:06:08 0:45:37 13,8 km/h

27 14 LA BANDE A GEGE 1 CHAPEAU Clément 1997 H S1H 0:45:43 0:45:43 13,8 km/h

28 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 1 DESAUNAY Jérémy 1988 H S2H 0:45:48 0:45:48 13,8 km/h

29 26 LES POTES 3 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 2:18:06 0:45:53 13,7 km/h

30 22 VALEO2 1 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 0:46:07 0:46:07 13,7 km/h

31 19 LE MELE PRESSE 1 DENIZART Fabien 1980 H V1H 0:46:09 0:46:09 13,7 km/h

32 40 TEAM SLR 1 PROVOST Stéphane 1973 H V2H 0:46:26 0:46:26 13,6 km/h

33 8 LES MAMERTINS 1 HARDY Jeremy 1998 H S1H 0:46:27 0:46:27 13,6 km/h

34 21 PAP2 3 BILLON Baptiste 1994 H S2H 2:34:40 0:46:28 13,6 km/h

35 40 TEAM SLR 3 MAILLARD Benoit 1979 H V1H 2:30:00 0:46:38 13,5 km/h

36 30 TEC 3 LEMOINE Mathieu 1990 H S2H 2:28:57 0:46:41 13,5 km/h

37 26 LES POTES 2 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 1:32:13 0:46:56 13,4 km/h

38 29 LES MUSIQUO'S 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:47:01 0:47:01 13,4 km/h

39 31 SH2G 3 BRACQ Gabriel 2008 H CH 2:17:33 0:47:12 13,3 km/h

40 20 PAP1 3 JONEAU Cyril 1978 H V1H 3:04:25 0:47:26 13,3 km/h

exqo 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 4 BRIER Franck 1968 H V2H 3:42:23 0:47:26 13,3 km/h

42 4 LES CAPITAINES 1 MATHIEU Guillaume 1982 H V1H 0:47:30 0:47:30 13,3 km/h

43 2 ALENCON COURT 4 CHANTELOUP Stéphane 1978 H V1H 3:29:30 0:47:33 13,2 km/h

44 17 EQUIPE 1 ARC 1 HERVÉ Théo 2002 H S1H 0:47:40 0:47:40 13,2 km/h

45 9 LKD 2 LECOURT Killian 2001 H S1H 1:58:04 0:47:41 13,2 km/h

46 30 TEC 4 LAMBERT Fabien 1980 H V1H 3:16:45 0:47:48 13,2 km/h

47 19 LE MELE PRESSE 3 EPINEAU Rayan 2008 H CH 2:16:56 0:47:52 13,2 km/h

48 31 SH2G 1 VALLEE Sébastien 1975 H V1H 0:47:56 0:47:56 13,1 km/h

49 4 LES CAPITAINES 3 LECAPITAINE Philippe 1973 H V2H 2:41:44 0:48:02 13,1 km/h

50 8 LES MAMERTINS 2 LEVALET Clément 1999 H S1H 1:34:30 0:48:03 13,1 km/h

51 21 PAP2 1 BLOTTIERE Sébastien 1983 H V1H 0:48:25 0:48:25 13,0 km/h

52 22 VALEO2 2 DENIS Julien 1983 H V1H 1:34:39 0:48:32 13,0 km/h

53 18 LES ANCIENS D'ALAIN 1 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 0:48:46 0:48:46 12,9 km/h

54 23 VALEO1 4 PERRIN Thibaut 1988 H S2H 3:25:10 0:48:51 12,9 km/h

exqo 33 LES PLARDS 1 PLARD Clément 1995 H S1H 0:48:51 0:48:51 12,9 km/h

56 30 TEC 1 GUEN Alexandre 1981 H V1H 0:48:57 0:48:57 12,9 km/h

57 8 LES MAMERTINS 4 DOGUET Antoine 1998 H S1H 3:06:33 0:48:58 12,9 km/h

58 22 VALEO2 3 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 2:23:49 0:49:10 12,8 km/h

59 11 CLARISONI 4 LAJOINIE Nils 2005 H JH 3:48:33 0:49:12 12,8 km/h

60 29 LES MUSIQUO'S 2 MONNIER Pascal 1962 H V3H 1:36:26 0:49:25 12,7 km/h

61 2 ALENCON COURT 3 BOREE Michaël 1973 H V2H 2:41:57 0:49:28 12,7 km/h

62 15 ASL CONDE 2 WARDAVOIR David 1979 H V1H 1:51:39 0:49:30 12,7 km/h

63 45 LES RETARDATAIRES 4 BADREAU Romain 1995 H S1H 3:37:56 0:49:33 12,7 km/h

exqo 3 MALICE AND CO 4 QUESNEL Francois 1981 H V1H 3:48:54 0:49:33 12,7 km/h

65 19 LE MELE PRESSE 4 SEURIN Pascal 1974 H V2H 3:06:43 0:49:47 12,7 km/h

66 26 LES POTES 4 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 3:08:03 0:49:57 12,6 km/h

67 39 OXY_GESNES 3 MEUNIER Baptiste 1998 H S1H 2:45:45 0:49:58 12,6 km/h

68 38 LES SPOG 2 PERDEREAU Stéphane 1965 H V2H 1:35:40 0:50:31 12,5 km/h

69 45 LES RETARDATAIRES 1 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 0:50:35 0:50:35 12,5 km/h

70 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 1 AUGUSTE Johann 1983 H V1H 0:50:37 0:50:37 12,4 km/h

71 22 VALEO2 4 DENIS Julien 1983 H V1H 3:14:50 0:51:01 12,3 km/h

72 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 2 COGET Frédéric 1971 H V2H 1:41:53 0:51:16 12,3 km/h

73 23 VALEO1 3 BOURGUIGNEAU Anthony 1974 H V2H 2:36:19 0:51:21 12,3 km/h

74 32 LES POTES et UN 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:51:24 0:51:24 12,3 km/h

75 18 LES ANCIENS D'ALAIN 2 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 1:40:26 0:51:40 12,2 km/h

76 9 LKD 4 OLIVIER Florian 2003 H S1H 3:46:46 0:51:44 12,2 km/h

77 39 OXY_GESNES 4 MAHE Sylvain 1979 H V1H 3:37:41 0:51:56 12,1 km/h

78 18 LES ANCIENS D'ALAIN 4 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 3:24:50 0:52:06 12,1 km/h

79 41 ALENCON TRAIL 4 GUEZET Camille 1988 H S2H 3:51:32 0:52:11 12,1 km/h

80 18 LES ANCIENS D'ALAIN 3 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 2:32:44 0:52:18 12,0 km/h

exqo 23 VALEO1 2 GUICHETEAU Jeremy 1981 H V1H 1:44:58 0:52:18 12,0 km/h

82 23 VALEO1 1 LEDANTEC Gaetan 1971 H V2H 0:52:40 0:52:40 12,0 km/h

83 33 LES PLARDS 3 PLARD Clément 1995 H S1H 2:36:16 0:53:03 11,9 km/h

84 29 LES MUSIQUO'S 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:30:21 0:53:09 11,9 km/h

85 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:29:14 0:53:18 11,8 km/h

86 30 TEC 2 GUILLE Freddy 1990 H S2H 1:42:16 0:53:19 11,8 km/h

87 32 LES POTES et UN 3 LEONARD Stephane 1960 H V3H 2:40:38 0:53:38 11,7 km/h

88 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:35:56 0:54:03 11,7 km/h

89 28 LES VIEUX GESNOIS 1 VERRIER Joel 1957 H V3H 0:54:07 0:54:07 11,6 km/h

90 33 LES PLARDS 2 PLARD Joseph 1960 H V3H 1:43:13 0:54:22 11,6 km/h

91 45 LES RETARDATAIRES 3 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 2:48:23 0:55:13 11,4 km/h

92 32 LES POTES et UN 2 FILOCHE Dominique 1964 H V3H 1:47:00 0:55:36 11,3 km/h

93 32 LES POTES et UN 4 DAVY Dominique 1957 H V3H 3:36:50 0:56:12 11,2 km/h
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94 11 CLARISONI 3 LAJOINIE Soren 2008 H CH 3:10:06 0:56:22 11,2 km/h

95 16 EL NINO 3 CHARPENTIER Jérémy 1983 H V1H 3:00:33 0:56:23 11,2 km/h

96 2 ALENCON COURT 1 MADELAINE Florian 1981 H V1H 0:57:13 0:57:13 11,0 km/h

97 39 OXY_GESNES 2 LISE Mano 2007 H CH 1:55:47 0:57:32 11,0 km/h

98 39 OXY_GESNES 1 LISE Michael 1974 H V2H 0:58:15 0:58:15 10,8 km/h

99 15 ASL CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 2:49:55 0:58:16 10,8 km/h

100 24 FLASH MAC QUEEN 4 EMO Alexandre 1978 H V1H 3:58:04 0:58:43 10,7 km/h

101 33 LES PLARDS 4 PLARD Joseph 1960 H V3H 3:35:20 0:59:04 10,7 km/h

102 15 ASL CONDE 4 FONTAINE Gilles 1971 H V2H 3:59:10 0:59:49 10,5 km/h

103 28 LES VIEUX GESNOIS 2 GUILMARD Michel 1951 H V4H 1:54:09 1:00:02 10,5 km/h

104 3 MALICE AND CO 3 GESLIN Arnaud 1985 H S2H 3:16:20 1:01:16 10,3 km/h

105 15 ASL CONDE 1 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 1:02:09 1:02:09 10,1 km/h

106 45 LES RETARDATAIRES 2 RIVARD Raphael 1997 H S1H 1:53:10 1:02:35 10,1 km/h

107 31 SH2G 4 BLOSSIER Guillaume 1980 H V1H 3:22:07 1:04:34 9,8 km/h

108 16 EL NINO 1 GUILBERT Stéphane 1970 H V2H 1:05:05 1:05:05 9,7 km/h

109 28 LES VIEUX GESNOIS 4 LEROUX Fabrice 1954 H V4H 4:05:19 1:05:58 9,6 km/h

110 11 CLARISONI 2 LAJOINIE Richard 1977 H V1H 2:13:44 1:06:37 9,5 km/h

111 14 LA BANDE A GEGE 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:06:36 1:07:15 9,4 km/h

112 28 LES VIEUX GESNOIS 3 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 3:02:39 1:08:30 9,2 km/h

113 24 FLASH MAC QUEEN 3 FORGEARD Christian 1967 H V2H 3:33:12 1:15:09 8,4 km/h

114 41 ALENCON TRAIL 1 CHESNEAU Clément 1994 H S2H 1:19:41 1:19:41 7,9 km/h

115 20 PAP1 1 TAZANI Mohamed 1978 H V1H 1:20:35 1:20:35 7,8 km/h

Catégorie

CADETS FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 12 LES PRESQUE PRESSES 4 MOUROCQ Emma 2008 F CF 3:38:10 1:00:51 10,4 km/h

Catégorie

JUNIORS FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 13 LES PTITS BLEUS 4 PERRUCHOT Alice 2005 F JF 3:03:43 0:49:08 12,8 km/h

Catégorie

SENIOR1 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 2 ALENCON COURT 2 EL FAROUKI Nawel 1999 F S1F 1:52:29 0:55:16 11,4 km/h

2 9 LKD 3 FICET Alizée 2001 F S1F 2:55:02 0:56:58 11,1 km/h

3 20 PAP1 4 BRIFFAULT Celia 2004 F S1F 3:56:30 0:57:09 11,0 km/h

4 37 LES SAPEURES POMPIERES 2 MAILLET Suzon 2002 F S1F 2:04:57 0:59:10 10,6 km/h

5 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 1 BRIER Louise 2001 F S1F 1:00:47 1:00:47 10,4 km/h

6 37 LES SAPEURES POMPIERES 3 MAILLET Zélie 2000 F S1F 3:06:19 1:01:22 10,3 km/h

7 35 LES DUDUCHES 3 MEUNIER Océane 2004 F S1F 3:07:13 1:02:13 10,1 km/h

8 37 LES SAPEURES POMPIERES 1 SAUGERON Louise 2003 F S1F 1:05:47 1:05:47 9,6 km/h

9 35 LES DUDUCHES 2 MEUNIER Romane 2004 F S1F 2:05:00 1:06:32 9,5 km/h

Catégorie

SENIOR2 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 44 LES SAFARAMA 1 HUREAU Manon 1990 F S2F 0:46:34 0:46:34 13,5 km/h

2 21 PAP2 4 GOURDIN Marion 1994 F S2F 3:25:50 0:51:10 12,3 km/h

3 41 ALENCON TRAIL 2 HEURTEVENT Mélanie 1988 F S2F 2:16:51 0:57:10 11,0 km/h

4 35 LES DUDUCHES 1 BEAUDRON Aurore 1989 F S2F 0:58:28 0:58:28 10,8 km/h

5 12 LES PRESQUE PRESSES 3 VICAIGNE Valentine 1988 F S2F 2:37:19 0:58:58 10,7 km/h

6 27 LES IPP'ETTES 3 MAINE Aurélie 1987 F S2F 3:05:36 0:59:28 10,6 km/h

7 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 3 RITER Aurélie 1990 F S2F 3:01:14 1:00:11 10,5 km/h

8 35 LES DUDUCHES 4 GOIBEAU Ludivine 1987 F S2F 3:59:59 1:00:38 10,4 km/h

9 29 LES MUSIQUO'S 3 GANNE Adèle 1992 F S2F 2:37:12 1:00:46 10,4 km/h

10 27 LES IPP'ETTES 1 FERYN Emilie 1986 F S2F 1:03:32 1:03:32 9,9 km/h

11 11 CLARISONI 1 LAJOINIE Chandavoine Claire 1985 F S2F 1:07:07 1:07:07 9,4 km/h

Catégorie

VETERAN1 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 40 TEAM SLR 4 CHAMPION Emilie 1981 F V1F 3:15:53 0:45:53 13,7 km/h

2 37 LES SAPEURES POMPIERES 4 BEAURY Sabrina 1984 F V1F 3:53:40 0:47:21 13,3 km/h

3 13 LES PTITS BLEUS 2 SEIGNEURAY Peggy 1980 F V1F 1:32:20 0:48:28 13,0 km/h

4 4 LES CAPITAINES 4 VANNIER Céline 1982 F V1F 3:35:46 0:54:02 11,7 km/h

5 12 LES PRESQUE PRESSES 2 AURY Sophie 1976 F V1F 1:38:21 0:54:41 11,5 km/h

6 20 PAP1 2 SAVIGNAN Sylvie 1978 F V1F 2:16:59 0:56:24 11,2 km/h

7 44 LES SAFARAMA 3 PRETTO Sandra 1981 F V1F 2:28:37 0:56:49 11,1 km/h

8 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 1 JOANNET Angélique 1975 F V1F 0:58:42 0:58:42 10,7 km/h

9 16 EL NINO 2 BRÉDA Audray 1980 F V1F 2:04:10 0:59:05 10,7 km/h

10 21 PAP2 2 MERCIER Roselyne 1982 F V1F 1:48:12 0:59:47 10,5 km/h
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11 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 4 DUCHOISELLE Aurélie 1981 F V1F 4:00:18 1:00:57 10,3 km/h

12 43 LES COUREUSES NON PRES SEES 2 MOISSERON Laure 1982 F V1F 2:01:03 1:02:21 10,1 km/h

13 27 LES IPP'ETTES 2 BUSCAINO Valérie 1976 F V1F 2:06:08 1:02:36 10,1 km/h

14 3 MALICE AND CO 1 LETORT Marie 1981 F V1F 1:05:02 1:05:02 9,7 km/h

15 24 FLASH MAC QUEEN 2 LELIEVRE Carine 1979 F V1F 2:18:03 1:05:41 9,6 km/h

16 4 LES CAPITAINES 2 LECAPITAINE Karine 1975 F V1F 1:53:42 1:06:12 9,5 km/h

17 3 MALICE AND CO 2 FLOTTE Alice 1983 F V1F 2:15:04 1:10:02 9,0 km/h

18 24 FLASH MAC QUEEN 1 EMO-MARIE Natacha 1979 F V1F 1:12:22 1:12:22 8,7 km/h

Catégorie

VETERAN2 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 16 EL NINO 4 CHASSARD Linda 1972 F V2F 3:55:03 0:54:30 11,6 km/h

2 40 TEAM SLR 2 LACOMBE Laurence 1970 F V2F 1:43:22 0:56:56 11,1 km/h

3 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 2 BLON Florence 1968 F V2F 1:59:24 0:58:37 10,7 km/h

4 41 ALENCON TRAIL 3 BOREE Laetitia 1974 F V2F 3:23:10 1:06:19 9,5 km/h

5 14 LA BANDE A GEGE 3 CHAPEAU Anne-Marie 1968 F V2F 2:59:43 1:07:52 9,3 km/h

6 9 LKD 1 LECOURT Lynda 1974 F V2F 1:10:23 1:10:23 9,0 km/h

Catégorie

VETERAN3 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 3 GOUPIL Liliane 1958 F V3F 2:54:57 0:55:33 11,3 km/h

2 25 LES BOBO LA 1 LANDAIS Odile 1958 F V3F 1:02:13 1:02:13 10,1 km/h

3 27 LES IPP'ETTES 4 BEAUFRERE Nathalie 1963 F V3F 4:03:37 1:04:16 9,8 km/h

4 14 LA BANDE A GEGE 2 PATIN Catherine 1958 F V3F 1:51:51 1:06:08 9,5 km/h

5 25 LES BOBO LA 4 FONTAINE Mireille 1957 F V3F 4:16:50 1:17:29 8,1 km/h

6 25 LES BOBO LA 2 SASSIER Brigitte 1958 F V3F 2:19:45 1:17:32 8,1 km/h

Catégorie

VETERAN4 FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 25 LES BOBO LA 3 GIAQUINTO Simone 1950 F V4F 3:23:26 1:03:41 9,9 km/h

Catégorie

CADETS HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 17 EQUIPE 1 ARC 2 MOISSERON Antonin 2007 H CH 1:27:21 0:39:41 15,9 km/h

2 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 3 JOANNET Joel 2007 H CH 2:13:59 0:43:36 14,4 km/h

3 31 SH2G 3 BRACQ Gabriel 2008 H CH 2:17:33 0:47:12 13,3 km/h

4 19 LE MELE PRESSE 3 EPINEAU Rayan 2008 H CH 2:16:56 0:47:52 13,2 km/h

5 11 CLARISONI 3 LAJOINIE Soren 2008 H CH 3:10:06 0:56:22 11,2 km/h

6 39 OXY_GESNES 2 LISE Mano 2007 H CH 1:55:47 0:57:32 11,0 km/h

Catégorie

JUNIORS HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 13 LES PTITS BLEUS 1 CHARPENTIER Noah 2005 H JH 0:43:52 0:43:52 14,4 km/h

2 11 CLARISONI 4 LAJOINIE Nils 2005 H JH 3:48:33 0:49:12 12,8 km/h

Catégorie

SENIOR1 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 4 CORDIER Stefan 2000 H S1H 2:40:03 0:37:13 16,9 km/h

2 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 1 GARANCHE Guillaume 1997 H S1H 0:40:01 0:40:01 15,7 km/h

3 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 3 CHARPENTIER Jocelyn 2000 H S1H 2:02:50 0:40:37 15,5 km/h

4 13 LES PTITS BLEUS 3 CHARTRAIN Dylan 1996 H S1H 2:14:35 0:42:15 14,9 km/h

5 8 LES MAMERTINS 3 HERVE Gaël 2000 H S1H 2:17:35 0:43:05 14,6 km/h

6 17 EQUIPE 1 ARC 4 RIVIERE Hugo 2004 H S1H 2:54:31 0:44:24 14,2 km/h

7 38 LES SPOG 3 THIERRY Romain 2002 H S1H 2:20:31 0:44:51 14,0 km/h

8 14 LA BANDE A GEGE 1 CHAPEAU Clément 1997 H S1H 0:45:43 0:45:43 13,8 km/h

9 8 LES MAMERTINS 1 HARDY Jeremy 1998 H S1H 0:46:27 0:46:27 13,6 km/h

10 17 EQUIPE 1 ARC 1 HERVÉ Théo 2002 H S1H 0:47:40 0:47:40 13,2 km/h

11 9 LKD 2 LECOURT Killian 2001 H S1H 1:58:04 0:47:41 13,2 km/h

12 8 LES MAMERTINS 2 LEVALET Clément 1999 H S1H 1:34:30 0:48:03 13,1 km/h

13 33 LES PLARDS 1 PLARD Clément 1995 H S1H 0:48:51 0:48:51 12,9 km/h

14 8 LES MAMERTINS 4 DOGUET Antoine 1998 H S1H 3:06:33 0:48:58 12,9 km/h

15 45 LES RETARDATAIRES 4 BADREAU Romain 1995 H S1H 3:37:56 0:49:33 12,7 km/h

16 39 OXY_GESNES 3 MEUNIER Baptiste 1998 H S1H 2:45:45 0:49:58 12,6 km/h

17 45 LES RETARDATAIRES 1 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 0:50:35 0:50:35 12,5 km/h

18 18 LES ANCIENS D'ALAIN 2 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 1:40:26 0:51:40 12,2 km/h

19 9 LKD 4 OLIVIER Florian 2003 H S1H 3:46:46 0:51:44 12,2 km/h
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20 18 LES ANCIENS D'ALAIN 4 BEAUDOIN Lucas 2004 H S1H 3:24:50 0:52:06 12,1 km/h

21 33 LES PLARDS 3 PLARD Clément 1995 H S1H 2:36:16 0:53:03 11,9 km/h

22 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 3 RICHARD Florian 1997 H S1H 2:35:56 0:54:03 11,7 km/h

23 45 LES RETARDATAIRES 3 LEMEUNIER Martin 2000 H S1H 2:48:23 0:55:13 11,4 km/h

24 45 LES RETARDATAIRES 2 RIVARD Raphael 1997 H S1H 1:53:10 1:02:35 10,1 km/h

Catégorie

SENIOR2 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 4 HAMARD Guillaume 1987 H S2H 2:53:45 0:39:46 15,8 km/h

2 34 LES GESNOIS 3 OLIVEAU Wilfried 1990 H S2H 2:01:57 0:42:25 14,9 km/h

3 17 EQUIPE 1 ARC 3 BOUVET Come 1988 H S2H 2:10:07 0:42:46 14,7 km/h

4 12 LES PRESQUE PRESSES 1 HÉRISSON Yvan 1992 H S2H 0:43:40 0:43:40 14,4 km/h

5 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 2 MAUGAIN Cédric 1988 H S2H 1:30:23 0:44:35 14,1 km/h

6 42 LES BEAUX GOSSES ORANGES 1 DESAUNAY Jérémy 1988 H S2H 0:45:48 0:45:48 13,8 km/h

7 21 PAP2 3 BILLON Baptiste 1994 H S2H 2:34:40 0:46:28 13,6 km/h

8 30 TEC 3 LEMOINE Mathieu 1990 H S2H 2:28:57 0:46:41 13,5 km/h

9 23 VALEO1 4 PERRIN Thibaut 1988 H S2H 3:25:10 0:48:51 12,9 km/h

10 41 ALENCON TRAIL 4 GUEZET Camille 1988 H S2H 3:51:32 0:52:11 12,1 km/h

11 30 TEC 2 GUILLE Freddy 1990 H S2H 1:42:16 0:53:19 11,8 km/h

12 3 MALICE AND CO 3 GESLIN Arnaud 1985 H S2H 3:16:20 1:01:16 10,3 km/h

13 41 ALENCON TRAIL 1 CHESNEAU Clément 1994 H S2H 1:19:41 1:19:41 7,9 km/h

Catégorie

VETERAN1 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 34 LES GESNOIS 4 LUBIN Eddy 1983 H V1H 2:40:50 0:38:53 16,2 km/h

2 34 LES GESNOIS 2 GRENECHE Sylvain 1982 H V1H 1:19:32 0:39:44 15,9 km/h

3 34 LES GESNOIS 1 GRENECHE Georges 1979 H V1H 0:39:48 0:39:48 15,8 km/h

4 7 MA FOULEE POUR L'ESPOIR 2 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 1:22:13 0:42:12 14,9 km/h

5 31 SH2G 2 LEBOUCHER Hervé 1977 H V1H 1:30:21 0:42:25 14,9 km/h

6 19 LE MELE PRESSE 2 MOISSERON Nicolas 1981 H V1H 1:29:04 0:42:55 14,7 km/h

7 38 LES SPOG 1 CHAPRON Cédric 1984 H V1H 0:45:09 0:45:09 14,0 km/h

8 44 LES SAFARAMA 2 VALLEE Fabien 1981 H V1H 1:31:48 0:45:14 13,9 km/h

9 26 LES POTES 1 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 0:45:17 0:45:17 13,9 km/h

10 44 LES SAFARAMA 4 CHEVREAU Guillaume 1975 H V1H 3:14:13 0:45:36 13,8 km/h

11 38 LES SPOG 4 DUHAUBOIS Alexandre 1979 H V1H 3:06:08 0:45:37 13,8 km/h

12 26 LES POTES 3 HAUDEBERT Florent 1978 H V1H 2:18:06 0:45:53 13,7 km/h

13 22 VALEO2 1 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 0:46:07 0:46:07 13,7 km/h

14 19 LE MELE PRESSE 1 DENIZART Fabien 1980 H V1H 0:46:09 0:46:09 13,7 km/h

15 40 TEAM SLR 3 MAILLARD Benoit 1979 H V1H 2:30:00 0:46:38 13,5 km/h

16 26 LES POTES 2 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 1:32:13 0:46:56 13,4 km/h

17 20 PAP1 3 JONEAU Cyril 1978 H V1H 3:04:25 0:47:26 13,3 km/h

18 4 LES CAPITAINES 1 MATHIEU Guillaume 1982 H V1H 0:47:30 0:47:30 13,3 km/h

19 2 ALENCON COURT 4 CHANTELOUP Stéphane 1978 H V1H 3:29:30 0:47:33 13,2 km/h

20 30 TEC 4 LAMBERT Fabien 1980 H V1H 3:16:45 0:47:48 13,2 km/h

21 31 SH2G 1 VALLEE Sébastien 1975 H V1H 0:47:56 0:47:56 13,1 km/h

22 21 PAP2 1 BLOTTIERE Sébastien 1983 H V1H 0:48:25 0:48:25 13,0 km/h

23 22 VALEO2 2 DENIS Julien 1983 H V1H 1:34:39 0:48:32 13,0 km/h

24 18 LES ANCIENS D'ALAIN 1 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 0:48:46 0:48:46 12,9 km/h

25 30 TEC 1 GUEN Alexandre 1981 H V1H 0:48:57 0:48:57 12,9 km/h

26 22 VALEO2 3 CORNUEL Thomas 1977 H V1H 2:23:49 0:49:10 12,8 km/h

27 15 ASL CONDE 2 WARDAVOIR David 1979 H V1H 1:51:39 0:49:30 12,7 km/h

28 3 MALICE AND CO 4 QUESNEL Francois 1981 H V1H 3:48:54 0:49:33 12,7 km/h

29 26 LES POTES 4 LAMIRE Fabien 1977 H V1H 3:08:03 0:49:57 12,6 km/h

30 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 1 AUGUSTE Johann 1983 H V1H 0:50:37 0:50:37 12,4 km/h

31 22 VALEO2 4 DENIS Julien 1983 H V1H 3:14:50 0:51:01 12,3 km/h

32 39 OXY_GESNES 4 MAHE Sylvain 1979 H V1H 3:37:41 0:51:56 12,1 km/h

33 18 LES ANCIENS D'ALAIN 3 LAUNAY Cyrille 1975 H V1H 2:32:44 0:52:18 12,0 km/h

exqo 23 VALEO1 2 GUICHETEAU Jeremy 1981 H V1H 1:44:58 0:52:18 12,0 km/h

35 16 EL NINO 3 CHARPENTIER Jérémy 1983 H V1H 3:00:33 0:56:23 11,2 km/h

36 2 ALENCON COURT 1 MADELAINE Florian 1981 H V1H 0:57:13 0:57:13 11,0 km/h

37 24 FLASH MAC QUEEN 4 EMO Alexandre 1978 H V1H 3:58:04 0:58:43 10,7 km/h

38 31 SH2G 4 BLOSSIER Guillaume 1980 H V1H 3:22:07 1:04:34 9,8 km/h

39 11 CLARISONI 2 LAJOINIE Richard 1977 H V1H 2:13:44 1:06:37 9,5 km/h

40 20 PAP1 1 TAZANI Mohamed 1978 H V1H 1:20:35 1:20:35 7,8 km/h

Catégorie

VETERAN2 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 40 TEAM SLR 1 PROVOST Stéphane 1973 H V2H 0:46:26 0:46:26 13,6 km/h

2 29 LES MUSIQUO'S 1 DUVAL Dominique 1972 H V2H 0:47:01 0:47:01 13,4 km/h

3 36 TEAM SPORT ZEN LA SUZE 4 BRIER Franck 1968 H V2H 3:42:23 0:47:26 13,3 km/h

4 4 LES CAPITAINES 3 LECAPITAINE Philippe 1973 H V2H 2:41:44 0:48:02 13,1 km/h

5 2 ALENCON COURT 3 BOREE Michaël 1973 H V2H 2:41:57 0:49:28 12,7 km/h

6 19 LE MELE PRESSE 4 SEURIN Pascal 1974 H V2H 3:06:43 0:49:47 12,7 km/h

7 38 LES SPOG 2 PERDEREAU Stéphane 1965 H V2H 1:35:40 0:50:31 12,5 km/h

8 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 2 COGET Frédéric 1971 H V2H 1:41:53 0:51:16 12,3 km/h
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9 23 VALEO1 3 BOURGUIGNEAU Anthony 1974 H V2H 2:36:19 0:51:21 12,3 km/h

10 23 VALEO1 1 LEDANTEC Gaetan 1971 H V2H 0:52:40 0:52:40 12,0 km/h

11 10 CHAMPFREMONT MULTONNE 4 RICHARD Joël 1966 H V2H 3:29:14 0:53:18 11,8 km/h

12 39 OXY_GESNES 1 LISE Michael 1974 H V2H 0:58:15 0:58:15 10,8 km/h

13 15 ASL CONDE 4 FONTAINE Gilles 1971 H V2H 3:59:10 0:59:49 10,5 km/h

14 16 EL NINO 1 GUILBERT Stéphane 1970 H V2H 1:05:05 1:05:05 9,7 km/h

15 24 FLASH MAC QUEEN 3 FORGEARD Christian 1967 H V2H 3:33:12 1:15:09 8,4 km/h

Catégorie

VETERAN3 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 29 LES MUSIQUO'S 2 MONNIER Pascal 1962 H V3H 1:36:26 0:49:25 12,7 km/h

2 32 LES POTES et UN 1 PILON Bernard 1958 H V3H 0:51:24 0:51:24 12,3 km/h

3 29 LES MUSIQUO'S 4 GANNE Denis 1956 H V3H 3:30:21 0:53:09 11,9 km/h

4 32 LES POTES et UN 3 LEONARD Stephane 1960 H V3H 2:40:38 0:53:38 11,7 km/h

5 28 LES VIEUX GESNOIS 1 VERRIER Joel 1957 H V3H 0:54:07 0:54:07 11,6 km/h

6 33 LES PLARDS 2 PLARD Joseph 1960 H V3H 1:43:13 0:54:22 11,6 km/h

7 32 LES POTES et UN 2 FILOCHE Dominique 1964 H V3H 1:47:00 0:55:36 11,3 km/h

8 32 LES POTES et UN 4 DAVY Dominique 1957 H V3H 3:36:50 0:56:12 11,2 km/h

9 15 ASL CONDE 3 LEPINAY Luc 1960 H V3H 2:49:55 0:58:16 10,8 km/h

10 33 LES PLARDS 4 PLARD Joseph 1960 H V3H 3:35:20 0:59:04 10,7 km/h

Catégorie

VETERAN4 HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom AnNaiss Sexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

1 28 LES VIEUX GESNOIS 2 GUILMARD Michel 1951 H V4H 1:54:09 1:00:02 10,5 km/h

2 15 ASL CONDE 1 PROVOST Bertrand 1953 H V4H 1:02:09 1:02:09 10,1 km/h

3 28 LES VIEUX GESNOIS 4 LEROUX Fabrice 1954 H V4H 4:05:19 1:05:58 9,6 km/h

4 14 LA BANDE A GEGE 4 PICHONNIER Gérard 1951 H V4H 4:06:36 1:07:15 9,4 km/h

5 28 LES VIEUX GESNOIS 3 LAUNAY Jean-Michel 1951 H V4H 3:02:39 1:08:30 9,2 km/h
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CLASSEMENT EKITRAIL 2024 nb Arrivés < nb inscrits

GENERAL FEMMES HOMMES
_ 72 0 _F 7 0 _H 65 0

rang nom dossard temps rang nom dossard temps rang nom dossard temps
1 LECOT Florian 674 1:45:36 1 BOTERF Eugénie 659 2:09:58 1 LECOT Florian 674 1:45:36
2 QUIBEUF Guillaume 635 1:49:25 2 LEBON Sandrine 601 2:14:27 2 QUIBEUF Guillaume 635 1:49:25
3 DEBOUCHER Marc 617 1:51:15 3 TÊTEDOUX Bérengère 612 2:35:05 3 DEBOUCHER Marc 617 1:51:15
4 MAURICE Charlie 668 1:51:56 4 WOJCIECHOWSKI Muriel 675 2:38:33 4 MAURICE Charlie 668 1:51:56
5 MERCIER Grégory 649 1:53:10 5 CABARET Jeanne 642 2:41:31 5 MERCIER Grégory 649 1:53:10
6 MILLET Honorin 648 1:54:55 6 HAUDEBERT Virginie 625 2:47:33 6 MILLET Honorin 648 1:54:55
7 YVARD Nicolas 672 1:55:14 7 PENA Milena 667 2:52:31 7 YVARD Nicolas 672 1:55:14
8 CHOLET Jonathan 619 1:56:14 8 8 CHOLET Jonathan 619 1:56:14
9 LEPAISANT David 650 1:59:34 9 9 LEPAISANT David 650 1:59:34

10 ESNAULT François 656 2:01:03 10 10 ESNAULT François 656 2:01:03
11 BOURGEAIS Charles 631 2:02:10 11 11 BOURGEAIS Charles 631 2:02:10
12 GASNIER Xavier 608 2:02:30 12 12 GASNIER Xavier 608 2:02:30
13 DESCHANG Mathias 618 2:04:09 13 13 DESCHANG Mathias 618 2:04:09
14 BAYEL-CHEVILLON Guillaume 629 2:04:38 14 14 BAYEL-CHEVILLON Guillaume 629 2:04:38
15 VANNIER Julien 657 2:04:39 15 15 VANNIER Julien 657 2:04:39
16 MICHAUD Philippe 666 2:05:52 16 16 MICHAUD Philippe 666 2:05:52
17 COSNARD Romain 600 2:07:06 17 17 COSNARD Romain 600 2:07:06
18 POIRAULT Thomas 641 2:08:42 18 18 POIRAULT Thomas 641 2:08:42
19 CHANDAVOINE Freddy 606 2:09:13 19 19 CHANDAVOINE Freddy 606 2:09:13
20 RONGIER Frédéric 620 2:09:58 20 20 RONGIER Frédéric 620 2:09:58
21 CHOMETTE Frantz 658 2:09:58 ex-aequo 21 21 CHOMETTE Frantz 658 2:09:58
22 BOTERF Eugénie 659 2:09:58 ex-aequo 22 22 HERVIOU Thomas 604 2:11:32
23 HERVIOU Thomas 604 2:11:32 23 23 GIBORY Pascal 630 2:13:39
24 GIBORY Pascal 630 2:13:39 24 24 WENTS Christophe 602 2:17:51
25 LEBON Sandrine 601 2:14:27 25 25 MARVIER Jonathan 627 2:18:20
26 WENTS Christophe 602 2:17:51 26 26 JOUAUX Olivier 632 2:18:21
27 MARVIER Jonathan 627 2:18:20 27 27 BÉATRIX Pierre 639 2:18:54
28 JOUAUX Olivier 632 2:18:21 28 28 HUET Anthony 669 2:19:05
29 BÉATRIX Pierre 639 2:18:54 29 29 FONTAINE Aurelien 640 2:19:43
30 HUET Anthony 669 2:19:05 30 30 HIRIGOYEN Romuald 621 2:19:52
31 FONTAINE Aurelien 640 2:19:43 31 31 FOUSSARD Emmanuel 634 2:21:16
32 HIRIGOYEN Romuald 621 2:19:52 32 32 GALODE Jean-Louis 671 2:21:57
33 FOUSSARD Emmanuel 634 2:21:16 33 33 FOULARD Dylan 673 2:22:16
34 GALODE Jean-Louis 671 2:21:57 34 34 LOZET Eric 615 2:22:23
35 FOULARD Dylan 673 2:22:16 35 35 FOLLENFANT Franck 614 2:24:17
36 LOZET Eric 615 2:22:23 36 36 DE_GOUVION_SAINT_CYR Marc 603 2:24:20
37 FOLLENFANT Franck 614 2:24:17 37 37 THEBLINE Patrick 643 2:24:21
38 DE_GOUVION_SAINT_CYR Marc 603 2:24:20 38 38 FOUBERT Jean-Marie 653 2:27:06
39 THEBLINE Patrick 643 2:24:21 39 39 DARY Abel 638 2:27:26
40 FOUBERT Jean-Marie 653 2:27:06 40 40 ASSIER Julian 665 2:28:36
41 DARY Abel 638 2:27:26 41 41 DABOUINEAU Michel 651 2:30:35
42 ASSIER Julian 665 2:28:36 42 42 LANDEMAINE Pierre-Bastian 652 2:31:29
43 DABOUINEAU Michel 651 2:30:35 43 43 MAUGER Romuald 661 2:32:28
44 LANDEMAINE Pierre-Bastian 652 2:31:29 44 44 CHAMBRIER Yvan 628 2:32:28
45 MAUGER Romuald 661 2:32:28 45 45 OLIVIER Gaël 633 2:32:29
46 CHAMBRIER Yvan 628 2:32:28 ex-aequo 46 46 MEUNIER Franck 662 2:32:29
47 OLIVIER Gaël 633 2:32:29 47 47 RENOUX Julien 655 2:34:06
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CLASSEMENT EKITRAIL 2024 nb Arrivés < nb inscrits

GENERAL FEMMES HOMMES
_ 72 0 _F 7 0 _H 65 0

rang nom dossard temps rang nom dossard temps rang nom dossard temps
48 MEUNIER Franck 662 2:32:29 ex-aequo 48 48 FERYN Aurelien 605 2:34:06
49 RENOUX Julien 655 2:34:06 49 49 EL Ghrandi Hugo 664 2:34:47
50 FERYN Aurelien 605 2:34:06 ex-aequo 50 50 AGIN Pascal 663 2:35:47
51 EL Ghrandi Hugo 664 2:34:47 51 51 VEGAS Pascual Dionisio 610 2:38:09
52 TÊTEDOUX Bérengère 612 2:35:05 52 52 GOUTAL Jean-Christophe 624 2:40:28
53 AGIN Pascal 663 2:35:47 53 53 DOUVENOULT Vincent 607 2:40:52
54 VEGAS Pascual Dionisio 610 2:38:09 54 54 LEBARBIER Augustin 670 2:41:26
55 WOJCIECHOWSKI Muriel 675 2:38:33 55 55 BUSSON Jérôme 660 2:41:29
56 GOUTAL Jean-Christophe 624 2:40:28 56 56 LOUVEAU Hermann 616 2:43:04
57 DOUVENOULT Vincent 607 2:40:52 57 57 MORTIER Matthias 636 2:43:58
58 LEBARBIER Augustin 670 2:41:26 58 58 GESRET Lucien 626 2:44:08
59 BUSSON Jérôme 660 2:41:29 59 59 LESAULE Sébastien 654 2:44:09
60 CABARET Jeanne 642 2:41:31 60 60 MONNIER Mickael 623 2:45:15
61 LOUVEAU Hermann 616 2:43:04 61 61 RALLO Robin 644 2:46:16
62 MORTIER Matthias 636 2:43:58 62 62 FOUQUET Stephane 613 2:48:14
63 GESRET Lucien 626 2:44:08 63 63 MACÉ Arnaud 646 2:50:03
64 LESAULE Sébastien 654 2:44:09 64 64 VANDENBERGHE Valère 611 2:52:37
65 MONNIER Mickael 623 2:45:15 65 65 SANDAG-OCHIR Tumur-Ochir 637 2:59:20
66 RALLO Robin 644 2:46:16 66 66
67 HAUDEBERT Virginie 625 2:47:33 67 67
68 FOUQUET Stephane 613 2:48:14 68 68
69 MACÉ Arnaud 646 2:50:03 69 69
70 PENA Milena 667 2:52:31 70 70
71 VANDENBERGHE Valère 611 2:52:37 71 71
72 SANDAG-OCHIR Tumur-Ochir 637 2:59:20 72 72
73 73 73
74 74 74
75 75 75
76 76 76
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CLASSEMENT EKIPOUSS 2024  - 2 TOURS : POUSSINS

2 TOURS GARÇONS 2 TOURS FILLES GENERAL 2 TOURS
2G 3 2F 5 2_ 8 ok

rang nom dossard temps rang nom dossard temps rang nom dossard temps
1 LAMBERT Nino B8 00:01 1 BREBION Zoélie B5 00:02 1 LAMBERT Nino B8 00:01
2 RIVIERE Elouen B7 00:03 2 LEBOUCHER Paola B4 00:04 2 BREBION Zoélie B5 00:02
3 RIVIERE Elouan B6 00:05 3 BACQ Coline B3 00:06 3 RIVIERE Elouen B7 00:03
4 4 LANGLAIS Romy B1 00:07 4 LEBOUCHER Paola B4 00:04
5 5 LE BARBIER Appoline B2 00:08 5 RIVIERE Elouan B6 00:05
6 6 6 BACQ Coline B3 00:06
7 7 7 LANGLAIS Romy B1 00:07
8 8 8 LE BARBIER Appoline B2 00:08
9 9 9

10 10 10

Nota : les temps correspondent aux rangs, il n'y a pas 
eu de chronométrage
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